2

[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                                  №   -ПГ
О внесении изменений Положение о Координационном совете по оценке регулирующего воздействия и в состав Координационного совета
по оценке регулирующего воздействия
В связи с необходимостью изменения персонального состава Координационного совета по оценке регулирующего воздействия Артемовского городского округа и принимая во внимание решение Думы Артемовского городского округа от 26.01.2017 № 76 «Об утверждении структуры Администрации Артемовского городского округа», руководствуясь статьей 28 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о Координационном совете по оценке регулирующего воздействия, утвержденное постановлением главы Артемовского городского округа от 11.11.2016 № 44-ПГ «О создании Координационного совета по оценке регулирующего воздействия» (далее – Положение о Координационном совете), следующее изменение:
1.1. в пункте 20 Положения о Координационном совете слова «отдел социально-экономического развития Администрации Артемовского городского округа» заменить словами «отдел экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа».
2. Внести в состав Координационного совета по оценке регулирующего воздействия, утвержденный постановлением главы Артемовского городского округа от 11.11.2016 № 44 - ПГ «О создании Координационного совета по оценке регулирующего воздействия», с изменениями, внесенными постановлениями главы Артемовского городского округа от 31.01.2017         № 4-ПГ, от 12.09.2017 № 59-ПГ (далее - состав Совета), следующие изменения:
2.1. Строку 1 состава Совета изложить в следующей редакции:
«1. Трофимов Константин Михайлович – глава Артемовского городского округа, председатель;»;
2.2. заменить слово «Бахарева» на слово «Кириллова»;
2.3.
исключить из состава Совета: Волкову Наталью Юрьевну, Федорченко Владимира Мироновича;
2.4.
ввести в состав Совета:
- Соколову Татьяну Михайловну, ведущего специалиста отдела экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа, в качестве ее секретаря;
-  Воронцова Андрея Владимировича, директора Артемовского фонда поддержки малого предпринимательства, в качестве ее члена;
-  Дербеневу Людмилу Павловну, члена Общественной палаты Артемовского городского округа, в качестве ее члена.
3. Постановление разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Артемовского городского округа                                      К.М. Трофимов